Usr: supervisor

Municipio de Hueytlalpan
PUEBLA

Construcciones en proceso en bienes de dominio publico y/o en bienes propios

Fecha y [ 23/may./2022

Rep: rptCedulaObraEnProceso hora de Impresion| 09:31 p. m.
SUJETO: Municipio de Hueytlalpan
CLAVE: 24-09
TITULAR: ANAYELI GONZALEZ CORDOBA
PERIODO/EJERCICIO: 2021
TRIMESTRE: 4
IMPORTE IMPORTE IMPORTE POR SALDO A
PAGADO EN PRECOMP AMORTIZAR EJERCER TOTAL
EJERCICIOS, ROMETIDO IMPORTE TIPO DE PAGADO
CUENTA TIPO PERIODOS O 20210 COMPROMETIDO ADJUDICACI IMPORTE (4) (6) 1° MES 2° MES 3° MES (D)
AL 5° DE TIPO DE No. DE TRIMESTRE SALDO 2021 O SALDO ONDE LA NOMBRE DEL DEL AMORTIZACI
NIVEL BIEN F.DEFIN OBRA No. DE OBRA NOMBRE LOCALIDAD BENEFICIARIOS ANTERIORES 2020 POR EJERCER(1) OBRA CONTRATISTA ANTICIPO (2) ON (3) 4=2-3 6=1-D (A) (A) (A) D=A+B+C
1235-1 1 25 FORTAMUN/20 CONSTRUCCION HUEYTLALPAN $104,360.34 $334,955.47 Invitacion a Prove CONSTRUCTOR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00  $334,955.47 $0.00 $0.00 $334,955.47
21/008 DE MODULO DE A
SEGURIDAD EN CIHUATLATOANI
EL MUNICIPIO DE
DE CALMANALIZTLI
HUEYTLALPAN SA DE CV
1235-2 1 25 FISM-2021-004 CONSTRUCCION HUEYTLALPAN $0.00 $1,181,306.80 |nvitacion a Prove CONSTRUCTOR $0.00 $0.00 $0.00 $597,417.64 $0.00 $0.00  $583,889.16 $583,889.16
DE ESPACIOS A
DEPORTIVOS CIHUATLATOANI
PARA DE
FOMENTAR LA CALMANALIZTLI
ACTIVIDAD SA DE CV
RECREATIVAY
EL DEPORTE A
LA JUVENTUD Y
A LAS
PERSONAS CON
DISCAPACIDAD,
EN LA
LOCALIDAD DE
HUEYTLALPAN
PERTENECIENT
E AL MUNICIPIO
DE
HUEYTLALPAN,
PUEBLA
1235-2 1 25 FISM/2021/008 CONSTRUCCION EL CUYO $286,794.46 $0.00 Adjudicaciéon Dire CONSTRUCTOR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DE MURO DE A
CONTENCION CIHUATLATOANI
EN LA DE
LOCALIDAD DE CALMANALIZTLI
EL CUYO DEL SA DE CV
MUNICIPIO DE
HUEYTLALPAN
1235-2 1 25 FISM/2021/005 CONSTRUCCION LA $174,296.98 $0.00 Adjudicacion Dire JOAQUIN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DE MURO DE ESPERANZA HERNANDEZ
CONTENCION RODRIGUEZ
EN LA

LOCALIDAD DE
ESPERANZA DEL
MUNICIPIO DE
HUEYTLALPAN

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS DATOS ANOTADOS EN EL FORMATO, SON CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR.
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Usr: supervisor

Rep: rptCeduIaObraEnProééso

Municipio de Hueytlalpan

PUEBLA

Construcciones en proceso en bienes de dominio publico y/o en bienes propios

Fecha y [ 23/may./2022

hora de Impresién

09:31 p. m.

CUENTA TIPO
AL 5° DE
NIVEL BIEN

F. DE FIN

TIPO DE
OBRA

No. DE OBRA

NOMBRE

LOCALIDAD

IMPORTE

PAGADO EN

EJERCICIOS,

PERIODOS O

No. DE TRIMESTRE
BENEFICIARIOS ANTERIORES

IMPORTE
PRECOMP
ROMETIDO
20210
SALDO
2020

IMPORTE
COMPROMETIDO

2021 O SALDO
POR EJERCER(1)

TIPO DE
ADJUDICACI
ON DE LA
OBRA

NOMBRE DEL
CONTRATISTA

IMPORTE
DEL
ANTICIPO (2)

AMORTIZACI
ON (3)

IMPORTE POR
AMORTIZAR

4
4=2-3

SALDO A
EJERCER

(6)
6=1-D

1° MES 2° MES

(A) (A)

3° MES

(A)

TOTAL
PAGADO

(D)
D= A+B+C

1235-2 1

1235-3 1

1235-3 1

1235-3 1

1235-3 1

1235-3 1

25

25

25

25

25

25

FISM/2021/006

FISM/2021/013

FISM/2020/010

FISM/2020/011

FISM/2021 /014

FISM/2021/020

CONSTRUCCION
DE MURO DE
CONTENCION
ENLA
LOCALIDAD DE
SKANSIPI DEL
MUNICIPIO DE
HUEYTLALPAN
AMPLIACION DE
RED DE
ENERGIA
ELECTRICA DE
LA LOCALIDAD
DE LA GARZA,
MUNICIPIO DE
HUEYTLALPAN,
PUEBLA
AMPLIACION DEL
SISTEMA DE
ALCANTARILLAD
O SANITARIO DE
LA LOCALIDAD
DE ZITLALA
MUNICIPIO DE
HUEYTLALPAN
AMPLIACION DEL
DRENAJE
SANITARIO EN
LA CRUZ DE
CHACA
AMPLIACION DE
ALCANTARILLAD
O SANITARIO
EMILIANO
ZAPATA EN LA
LOCALIDAD DE
HUEYTLALPAN,
MUNICIPIO DE
HUEYTLALPAN,
PUEBLA.
AMPLIACION DE
DRENAJE
SANITARIO
UBICADO EN LA
5TA SECCION DE
LA LOCALIDAD

DE
HUEYTLALPAN

SKANSIPI

LA GARZA

ZITLALA

LA CRUZ DE
CHACA

HUEYTLALPAN

HUEYTLALPAN

$138,455.18

$1,377,703.31

$163,599.93

$276,249.71

$2,253,738.45

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$969,742.41

Adjudicacion Dire JOAQUIN
HERNANDEZ
RODRIGUEZ

Invitacion a Prove GUADALUPE
SANCHEZ
SANTOS

Invitacion a Prove XYA GRUPO
CONSTRUCTOR
SADE CV

Invitacién a Prove JOSE ALBERTO
VAZQUEZ AVILA

Invitacion a Prove MARCO TULIO
SOSA HERRERA

Invitacion a Prove CONSTRUCTOR
A KISTAKU SA DE
cv

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS DATOS ANOTADOS EN EL FORMATO, SON CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR.

$0.00

$413,310.99

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$413,310.99

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$969,742.41

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$969,742.41
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Usr: supervisor
Rep: rptCedulaObraEnProceso

Municipio de Hueytlalpan
PUEBLA

Construcciones en proceso en bienes de dominio publico y/o en bienes propios

Fecha y [ 23/may./2022

hora de Impresién

09:31 p. m.

CUENTA TIPO
AL 5° DE

NIVEL BIEN F.DEFIN

TIPO DE
OBRA

No. DE OBRA

NOMBRE LOCALIDAD

IMPORTE

PAGADO EN

EJERCICIOS,

PERIODOS O

No. DE TRIMESTRE
BENEFICIARIOS ANTERIORES

IMPORTE
PRECOMP
ROMETIDO
20210
SALDO
2020

IMPORTE
COMPROMETIDO

2021 O SALDO
POR EJERCER(1)

TIPO DE
ADJUDICACI
ON DE LA
OBRA

NOMBRE DEL
CONTRATISTA

IMPORTE
DEL
ANTICIPO (2)

AMORTIZACI
ON (3)

IMPORTE POR
AMORTIZAR

4
4=2-3

SALDO A
EJERCER

(6)
6=1-D

1° MES

(A)

2° MES

(A)

3° MES

(A)

TOTAL
PAGADO

(D)
D= A+B+C

1235-3 1 25

1235-4 1 25

1235-4 1 25

1235-4 1 25

1235-4 1 25

FISM/2021/021

FISM-2021-001

FISM-2021-002

FISM-2021-003

FISM/2021/017

REHABILITACION
DEL SISTEMA DE
AGUA POTABLE
EN LA
LOCALIDAD DE
CRUZ DE CHACA
DEL MUNICIPIO

LA CRUZ DE
CHACA

DE
HUEYTLALPAN
REHABILITACION
POR DANOS
OCACIONADOS
POR PASO DE
HURACAN
GRACE DE
VARIOS TRAMOS
DEL CAMINO
DEL ARENAL A
LA PALMA EN EL
MUNICIPIO DE
HUEYTLALPAN

REHABILITACION
POR DANOS
OCACIONADOS
POR PASO DE
HURACAN
GRACE DEL
CRUCERO A
ESPERANZA EN
LA LOCALIDAD
LA ESPERANZA
ENEL
MUNICIPIO DE
HUEYTLALPAN

REHABILITACION  ZITLALA
POR DANOS
OCACIONADOS
POR PASO DE
HURACAN
GRACE VARIOS
TRAMOS DEL
CAMINO
HUEYTLALPAN A
ZITLALAEN EL
MUNICIPIO DE
HUEYTLALPAN

CONSTRUCCION  HUEYTLALPAN
DE PARQUE

MUNICIPAL DE

HUEYTLALPAN,

PUEBLA

(SEGUNDA

ETAPA)

EL ARENAL

LA
ESPERANZA

$335,198.85

$0.00

$0.00

$0.00

$1,143,232.42

$0.00

$275,565.89

$296,107.98

$178,700.58

$439,903.91

Invitacion a Prove MARSABEN,
INFRAESTRUCT
URAY
DESARROLLO
SADE CV

Adjudicacion Dire MARSABEN,
INFRAESTRUCT
URAY
DESARROLLO
SA DE CV

Adjudicacién Dire JOAQUIN
HERNANDEZ
RODRIGUEZ

Adjudicacién Dire JOAQUIN
HERNANDEZ
RODRIGUEZ

Invitacion a Prove JOAQUIN
HERNANDEZ
RODRIGUEZ

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS DATOS ANOTADOS EN EL FORMATO, SON CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR.

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$439,903.91

$0.00

$275,565.89

$296,107.98

$178,700.58

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$275,565.89

$296,107.98

$178,700.58

$439,903.91
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Usr: supervisor

Municipio de Hueytlalpan

PUEBLA

Construcciones en proceso en bienes de dominio publico y/o en bienes propios

Fecha y [ 23/may./2022

Rep: rptCedulaObraEnProceso hora de Impresion| 09:31 p. m.
IMPORTE IMPORTE IMPORTE POR SALDO A
PAGADO EN PRECOMP AMORTIZAR EJERCER TOTAL
EJERCICIOS, ROMETIDO IMPORTE TIPO DE PAGADO
CUENTA TIPO PERIODOS O 20210 COMPROMETIDO ADJUDICACI IMPORTE (4) (6) 1° MES 2° MES 3° MES (D)
AL 5° TIPO DE No. DE TRIMESTRE SALDO 2021 O SALDO ON DE LA NOMBRE DEL DEL AMORTIZACI
NIVEL BIEN F.DEFIN OBRA No. DE OBRA NOMBRE LOCALIDAD BENEFICIARIOS ANTERIORES 2020 POR EJERCER(1) OBRA CONTRATISTA ANTICIPO (2) ON (3) 4=2-3 6=1-D (A) (A) (A) D=A+B+C
1235-4 1 25 FISM/2021/018 CONSTRUCCION EL CRUCERO $518,483.54 $0.00 Adjudicacién Dire MARSABEN, $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DE ANDADOR EN INFRAESTRUCT
LA LOCALIDAD URAY
DE EL DESARROLLO
CRUCERO, SADE CV
PERTENECIENT
E AL MUNICIPIO
DE
HUEYTLALPAN,
PUEBLA
1235-4 1 25 FISM/2021/001 CONSTRUCCION SECCION $521,848.56 $0.00 Invitacién a Prove JOAQUIN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DE ANDADOR EN TERCERA HERNANDEZ
LA SECCION RODRIGUEZ
TERCERA DE
HUEYTLALPAN,
MUNICIPIO DE
HUEYTLALPAN ,
PUEBLA
1235-4 1 25 FISM/2020/012 CONSTRUCCION HUEYTLALPAN $762,467.49 $0.00 Invitacion a Prove JOAQUIN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DE PARQUE HERNANDEZ
MUNICIPAL DE RODRIGUEZ
HUEYTLALPAN ,
PUEBLA
1235-4 1 25 FISM/2020/013 CONSTRUCCION HUEYTLALPAN $116,187.62 $0.00 Invitacion a Prove JOAQUIN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DE ANDADOR EN HERNANDEZ
LA SECCION RODRIGUEZ
QUINTA DE
HUEYTLALPAN,
MUNICIPIO DE
HUEYTLALPAN ,
PUEBLA
1235-4 1 25 FISM/2021/007 REHABILITACION LA PALMA $587,495.05 $0.00 Adjudicacién Dire JOAQUIN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DEL CAMINO HERNANDEZ
ZITLALA A LA RODRIGUEZ
PALMA DEL
MUNICIPIO DE
HUEYTLALPAN
1235-4 1 25 FISM/2021/009 CONSTRUCCION LA $292,725.82 $0.00 Adjudicacion Dire JOAQUIN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DE ZAMPEADO ESPERANZA HERNANDEZ
CON PIEDRA RODRIGUEZ
BRAZA LAJA EN
LA LOCALIDAD
DE LA
ESPERANZA DEL
MUNICIPIO DE
HUEYTLALPAN

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS DATOS ANOTADOS EN EL FORMATO, SON CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR.
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Usr: supervisor

Rep: rptCeduIaObraEnProééso

Municipio de Hueytlalpan

PUEBLA

Construcciones en proceso en bienes de dominio publico y/o en bienes propios

Fecha y [ 23/may./2022

hora de Impresién| 09:31 p. m.

CUENTA TIPO
AL 5° DE
NIVEL

BIEN F.DEFIN

No. DE OBRA NOMBRE

LOCALIDAD

IMPORTE

PAGADO EN

EJERCICIOS,

PERIODOS O

No. DE TRIMESTRE
BENEFICIARIOS ANTERIORES

IMPORTE
PRECOMP
ROMETIDO
20210
SALDO
2020

IMPORTE
COMPROMETIDO

2021 O SALDO
POR EJERCER(1)

TIPO DE
ADJUDICACI
ON DE LA
OBRA

NOMBRE DEL
CONTRATISTA

IMPORTE
DEL
ANTICIPO (2)

AMORTIZACI
ON (3)

IMPORTE POR
AMORTIZAR

4
4=2-3

SALDO A
EJERCER

(6)
6=1-D

TOTAL
PAGADO
3° MES (D)

1° MES 2° MES

(A) (A) (A) D=A+B+C

1235-5 1

1235-5 1

1235-5 1

1235-5 1

1235-5 1

1235-5 1

25

25

25

25

25

25

FISM/2021/010

FISM/2021/011

FISM/2021/012

FISM/2021/012

FISM/2021/015

FISM/2021/003

CONSTRUCCION
DE PAVIMENTO
CON CONCRETO
HIDRAULICO EN
LA CALLE
PRINCIPAL DE LA
LOCALIDAD LA
ESPERANZA DEL
CADENAMIENTO
KM 0+000 AL KM
0+200 EN EL
MUNICIPIO DE
HUEYTLALPAN
CONSERVACION
o
REHABILITACION
DE CALLEEN LA
LOCALIDAD
CRUZ DE
CHACA, EN EL
MUNICIPIO DE
HUEYTLALPAN

CONSTRUCCION
DE PAVIMENTO
HIDRAULICO DE
LA CALLE
PRINCIPAL DE LA
LOCALIDAD DE
CHILILIX,
MUNICIPIO DE
HUEYTLALPAN,
PUEBLA
CONSTRUCCION
DE PAVIMENTO
HIDRAULICO DE
LA CALLE
PRINCIPAL DE LA
LOCALIDAD DE
CHILILIX,
MUNICIPIO DE
HUEYTLALPAN,
PUEBLA
REHABILITACION
DEL CAMINO DE
ACCESO A LA
LOCALIDAD DE
HUEYTLALPAN,
DEL MUNICIPIO

HUEYTLALPAN
REHABILITACION
DEL CAMINO
DEL CRUCERO A
ESPERANZA DEL
MUNICIPIO DE
HUEYTLALPAN

LA
ESPERANZA

CRUZ DE
CHACA

CHILILIX

CHILILIX

HUEYTLALPAN

EL CRUCERO

$1,303,186.22

$818,750.90

$1,584,938.31

$1,584,938.31

$249,521.17

$630,893.14

$0.00

$452,331.55

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Invitacion a Prove FAUSTO SAINOS
GOMEZ

Invitacion a Prove TLAKAME
OWICHIWAMEN
S.A.DEC.V.

Invitacion a Prove AETOS
CONSTRUCCION
ES SADE CV

Invitacion a Prove AETOS
CONSTRUCCION
ES SADE CV

Adjudicacion Dire JOAQUIN
HERNANDEZ
RODRIGUEZ

Adjudicacién Dire JOAQUIN
HERNANDEZ
RODRIGUEZ

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS DATOS ANOTADOS EN EL FORMATO, SON CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR.

$390,955.86

$0.00

$65,583.55

$409,897.94

$0.00

$0.00

$390,955.86

$0.00

$409,897.94

$409,897.94

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

-$344,314.39

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$452,331.55 $0.00 $0.00 $452,331.55

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00
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Usr: supervisor
Rep: rptCedulaObraEnProceso

Municipio de Hueytlalpan

PUEBLA

Construcciones en proceso en bienes de dominio publico y/o en bienes propios

Fecha y [ 23/may./2022

hora de Impresién| 09:31 p. m.
IMPORTE IMPORTE IMPORTE POR SALDO A
PAGADOEN PRECOMP AMORTIZAR  EJERCER TOTAL
EJERCICIOS, ROMETIDO IMPORTE TIPO DE PAGADO

CUENTA TIPO PERIODOS O 20210 COMPROMETIDO ADJUDICACI IMPORTE (4) (6) 1° MES 2° MES 3° MES (D)
AL 5° DE TIPO DE No. DE TRIMESTRE SALDO 2021 O SALDO ON DE LA NOMBRE DEL DEL AMORTIZACI
NIVEL BIEN F.DEFIN OBRA No. DE OBRA NOMBRE LOCALIDAD BENEFICIARIOS ANTERIORES 2020 POR EJERCER(1) OBRA CONTRATISTA ANTICIPO (2) ON (3) 4=2-3 6=1-D (A) (A) (A) D=A+B+C
1235-5 1 25 FISM/2021/004 REHABILITACION CHIPAHUATLA $458,810.16 $0.00 Adjudicacion Dire JOAQUIN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

DEL CAMINODE N HERNANDEZ

CHIPAHUATLAN RODRIGUEZ

AL CRUCERO

DEL MUNICIPIO

DE

HUEYTLALPAN
1235-5 1 25 FISM/2021/019 REHABILITACION HUEYTLALPAN $638,245.90 $608,210.33 |nvitacion a Prove CONSTRUCTOR $373,936.87 $373,936.87 $0.00 $0.00  $608,210.33 $0.00 $0.00 $608,210.33

DE CALLE A KISTAKU SA DE

PRINCIPAL EN EL Ccv

MUNICIPIO DE

HUEYTLALPAN

(BACHEO)
1235-6 1 25 FISM/2021/002 CONSTRUCCION LA PALMA $1,102,380.23 $0.00 Invitacion a Prove CONSTRUCTOR $330,714.07 $330,714.07 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

DE PUENTE A

PEATONAL CIHUATLATOANI

PALMA EN EL DE

MUNICIPIO DE CALMANALIZTLI

HUEYTLALPAN,P SA DE CV

UE.

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS DATOS ANOTADOS EN EL FORMATO, SON CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR.
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